
Zarządzenie Nr 0/0151/1/07 

Wójta Gminy Kluki 

z dnia 17 stycznia 2007 r. 

 

w sprawie niewykonania prawa pierwokupu nieruchomości gruntowej . 

  

         Na podstawie art. 110 ust. 1 w związku z art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. 

zm.) 

zarządzam: 

 

§1. Nie wykonać prawa pierwokupu   nieruchomości gruntowej oznaczonej nr ewidencyjnym 

jako działka 1352 o powierzchni 702 m
2
 położonej w obrębie Kluki , dla której  w Sądzie 

Rejonowym w Bełchatowie urządzona jest księga wieczysta kw. Nr 29326. 

 

§2. Nie zabudowana  nieruchomość gruntowa  stanowiąca działkę o numerze ewidencyjnym 

1352  o powierzchni 702 m
2
 położona w obrębie Kluki jest sprzedawana  przez  Mariolę          

i Leszka małż. Krosowskich zam. w Pabianicach , przy ul. Jadwigi Wajsówny 8/7                  

na podstawie warunkowej umowy sprzedaży  Nr Repertorium  „A” 570/2007  z dnia 

17.01.2007 roku     za cenę  20.500,00 zł / słownie : dwadzieścia tysięcy pięćset  złotych /. 

  

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam osobie mającej w zakresie czynności 

przygotowywanie dokumentów związanych z wykonywaniem prawa pierwokupu , poprzez  

powiadomienie o treści niniejszego zarządzenia  Kancelarię Notarialną Notariusz Jolanty 

Moniki Rychter mieszczącą się  przy  ul. 9 Maja 15  w Bełchatowie . 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


